



JÄSENTIEDOTE 1 /2009 - 2010
TERVEHDYS JÄSENTOIMINTATIIMILTÄ!
Syyskausi on jo hyvässä vauhdissa ja toiminta käynnistynyt reippaasti. 
Toivottavasti kaudesta tulee kaikille jäsenille mukava ja antoisa ja koko seuralle menestyksekäs.
Lisäksi haluamme toivottaa tervetulleeksi kaikki uudet seuramme toimintaan mukaan tulleet lapset ja vanhemmat. Teitte hyvän valinnan!
Jäsen- ja kausimaksut

Tämän jäsenkirjeen mukana on kauden 2009-2010 kausi- ja jäsenmaksun suorittamista varten maksukuitti. Toivomme että hoidatte maksun eräpäivään mennessä.
Kuten muistatte, jäsen- sekä kausimaksut tulevat lyhentämättöminä junioritoiminnan
hyväksi ja näin pystymme takaamaan laadukkaan valmennus- ja junioritoiminnan tulevanakin
kautena.
Eräpäivään mennessä maksunsa maksaneiden junioreiden kesken arvotaan taas kerran
ILMAINEN MATKA EDUSTUSJOUKKUEEN MUKANA JOHONKIN VIERASOTTELUUN AKSELILLA LAHTI-KOTKA-LAPPEENRANTA!

Arvonnan voittaja pääsee huoltajansa kanssa edustusjoukkueen mukana johonkin lähikaupungin vierasotteluun mukaan. Maksamme liput ja matkat.
Tiedossa hieno elämys, josta aiemmin mukana olleiden mukaan jää unohtumaton muisto.
Joten, huomioikaa tämä ja muistakaa maksaa ajoissa!
Jäsenyydestä on myös muuta hyötyä!

Mm. Kouvolan Intersportissa saamme Nike-tuotteita 20 %:n alennuksella.
Lisäksi saamme 25 %:n alennuksen ruokailun yhteydessä Ravintola Angelassa Kouvolassa.

Uusista jäseneduista pyrimme ilmoittamaan seuramme kotisivuilla www.kouvot.fi
KOUVOT-seuratuotteet

Tällä hetkellä seuratuotteista on saatavilla t-paitaa, jossa painettuna kaikki syksyn kotipelit,

tarjoushintaan 10e/kpl. Paitojen menekki on ollut hyvä, joten huolehdittehan että ehditte
hankkia omanne.
Syksyn mittaan täydennämme myymälämme varastoja ja toivomme että kertoisitte mitä

haluaisitte valikoimiimme, jotta pystyisimme paremmin toteuttamaan toiveitanne.
Tällä hetkellä valikoimista löytyy mm.  lippalakkeja, collegepuseroita, t-paitoja ja
varustekasseja.

Kouvot- tuotteet löydätte Fani Shopista Mansikka-ahon hallilta kotipelien yhteydessä.

Seuramme toiminnasta saa lisätietoa mm. joukkueiden valmentajilta, joukkueenjohtajilta ja seuramme kotisivuilta osoitteesta www.kouvot.fi Kotisivuilta löytyy mm. uutisia ja tiedotteita.

Oikein mukavaa syksyä ja pelaamisen riemua teille kaikille( Hallilla tavataan!
Iloisin palloilu- ja syysterveisin  Pirjo /jäsentiimi

Yhteystiedot: 
Pirjo Hopponen   puh. 040-53155510 pirjo.hopponen@nic.fi
